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Angående søknad om forsøk med e-sport som valgfag i Karmøy kommune 
 
Vi viser til deres henvendelse av 19.05.2023. Dere skriver at dere ønsker å gjennomføre et 
forsøk med e-sport som valgfag på ungdomsskolene i Karmøy kommune. 
 
I vårt rundskriv Udir-3-20131 står det hvilke krav som stilles til en søknad om forsøk fra en 
kommune. Når det gjelder søknad om forsøk med et nytt valgfag, er det spesielt viktig at 
følgende å omtales og legges ved søknaden: 
 

 Læreplan for valgfaget e-sport som dere skal bruke i forsøket. Dere skriver i søknaden at 
ved Vormedal ungdomsskole er «e-sport lagt som en del av valgfaget Fysisk aktivitet og 
helse». Videre skriver dere at «Bø ungdomsskole har e-sport som en del av valgfaget 
Programmering». Siden dere ønsker å prøve ut e-sport som eget valgfag, må vi også få 
vite hvilken læreplan dere skal benytte i undervisningen i dette faget. Læreplanen må 
utformes etter formkravene i LK20, på samme måte som læreplaner i andre valgfag. 

 Protokoller fra drøftinger med lærerorganisasjonen(e) på den enkelte skole og 
protokoller som viser at forsøket er drøftet med lærerorganisasjonen(e) på kommunalt 
nivå. 

 Plan for evaluering av forsøket. Dere skriver at dere vil «følge opp prosjektet og jevnlig 
drøfte status med skolene». Dere omtaler også hvilke samarbeidspartnere som vil bidra 
inn i forsøket. Vi trenger imidlertid også en plan for hvordan forsøket vil bli evaluert og av 
hvem (skolebasert, kommunebasert og/eller eksternt basert). Etter at forsøket er 
gjennomført skal det sendes en rapport til Utdanningsdirektoratet. 

 Informasjon om hvilke andre valgfag dere vil tilby, f.eks. om e-sport kommer i tillegg eller 
i stedet for ett av de to valgfagene skolen plikter å tilby, jf. forskrift til opplæringsloven § 
1-14. 

 
Dersom noe er uklart kan dere gjerne ta kontakt med oss for oppklaring. 
 
 
Vennlig hilsen  
  
  
  
Cathrine Børnes Martin Sverre Tvedt 
avdelingsdirektør seniorrådgiver 
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1 Se https://www.udir.no/regelverkstolkninger/opplaring/Skoleeiers-ansvar/Udir-3-2013/  
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